
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 8148 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου,Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ρ7Ρ146ΜΤΛΗ-6ΙΝ



 2 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Την με αριθμ. Φ.10/8620/08-12-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Πιερίας με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Α/βάθμιας Εκπ/σης Πιερίας» 

(ΑΔΑ: 9Γ4046ΜΤΛΗ-Τ01) όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.10/9116/27-12-2022 απόφαση της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας με θέμα: «Παράταση προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων της υπ΄ αριθμ. 

Φ.10/8620/08-12-2022 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Πιερίας» 

(ΑΔΑ: 6ΞΠΑ46ΜΤΛΗ-ΧΜΙ) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 6/04-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Πιερίας: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 584897 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 62,5000 

2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΤΖΕΝΗ 619816 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 61,5000 

3 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ  566075 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 59,7500 

4 ΝΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581009 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 59,0500 

5 ΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  573952 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,9500 

6 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 577588 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 56,8625 

7 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 588511 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56,6500 

8 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 585611 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56,0750 

9 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΛΒΙΑ 581830 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,8500 

10 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 587686 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 53,4000 

11 ΤΟΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 575797 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,6000 

12 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 592534 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 51,7000 

13 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 575538 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,1750 

14 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  590757 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,0500 

15 ΧΛΕΜΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 558940 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,2250 

16 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ  576704 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 49,8500 

17 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΖΩΗ 581779 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,7500 

18 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 578441 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,6000 

19 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 579180 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,9250 

20 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 562757 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,8250 

21 ΚΑΡΥΔΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 586024 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,2500 

22 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 563726 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,0000 

23 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 568071 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,8750 

24 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 592809 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,5375 

25 ΚΑΦΑ ΣΟΦΙΑ 582566 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,3250 

26 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 585250 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,0000 

27 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 195754 
ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43,5500 

28 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΟΥΜ 614494 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,0625 

ΑΔΑ: Ρ7Ρ146ΜΤΛΗ-6ΙΝ



 3 

29 ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 585007 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,8000 

30 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 594351 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6000 

31 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 586574 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6000 

32 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 610368 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,3750 

33 ΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 561305 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,0000 

34 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 576757 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41,9000 

35 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 583884 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5000 

36 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596563 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,3750 

37 ΧΑΛΕΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 600364 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,5750 

38 ΑΚΟΠΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 621520 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,3750 

39 ΦΕΛΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 607934 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,2500 

40 ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 560738 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,0750 

41 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 605795 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,6500 

42 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 702432 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,6500 

43 ΚΟΥΚΟΥΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 585307 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,5250 

44 ΚΟΥΖΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 598706 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,3500 

45 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 565702 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,1000 

46 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599543 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,6000 

47 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599752 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,2500 

48 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 577483 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 37,2000 

49 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 579790 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,1000 

50 ΜΠΑΤΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 605835 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,8500 

51 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 582706 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,8250 

52 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 604401 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,5000 

53 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 600353 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,5000 

54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 593446 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,2000 

55 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 209307 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,8000 

56 ΔΡΟΣΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 596065 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,6000 

57 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 585563 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,3750 

58 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 619953 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,8625 

59 ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612478 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,5000 

60 ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 570559 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,6875 

61 ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 574059 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,3000 

62 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 598248 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,0250 

63 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 588331 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,7000 

64 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 605841 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30,9000 

65 ΠΑΣΑΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 211529 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30,0000 

66 ΝΤΟΥΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 568959 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 28,2750 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Πιερίας 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Πιερίας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της 

αρμόδιας Διεύθυνσης Π.Ε.) 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                             

ΑΔΑ: Ρ7Ρ146ΜΤΛΗ-6ΙΝ


		2023-04-07T14:39:33+0300
	Athens




